
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 12 С. ТЕРЕХОВКА НАДЕЖДИНСКОГО РАЙОНА» 

(МБОУ ООШ № 12) 

 

ПРИКАЗ 

                 

28.03.2025                                                                                            №47-а 

 

с. Тереховка 

 

 

Об утверждении локальных актов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании», Устава МБОУ ООШ №12 и протокола педагогического совета 

от 28.03.2025,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение о порядке приема на обучение   по 

образовательным программам начального общего и основного общего 

образования». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


